S&K Co., Ltd
4220 Ba-dong Centeral Circulation Complex,
1258 Kurobon-dong Kuro-ku, Seoul, Rep. of Korea.
Tel: 82-2-2684-2166   Fax: 82-2-2684-2167
Showa Sokki Strain Gauge
스트레인의 정의 ε＝ΔL/L      게이지율：ΔR/R＝K*ε
수직응력과 스트레인의 관계 σ＝E*ε
전단응력과 전단 스트레인의 관계 τ＝G*γ

P 파이프 게이지
Basic Patterns & Configurations
게
이
지
패
턴
S&K Co., Ltd
4220 Ba-dong Centeral Circulation Complex,
1258 Kurobon-dong Kuro-ku, Seoul, Rep. of Korea.
Tel: 82-2-2684-2166   Fax: 82-2-2684-2167
Showa Sokki Strain Gauge
抵抗値 Grid Gride Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
N11-FA-03-120-(11,16,23) 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5
N11-FA-1-120-(11,16,23) 120 2 1 1.5 4 2.5
N11-FA-1-120- (11,16,23)-P4 120 2 1 1 4 2
N11-FA-1-350-(11,16,23) 350 2 1 2.4 5 4
N11-FA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 1.6 6 2.5
N11-FA-2-350-(11,16,23) 350 2 2 2.2 7 3.5
N11-FA-3-120-(11,16,23) 120 2.1 3 1.6 7 2.8
N11-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5 1.8 9.5 3.5
N11-FA-5-350-(11,16,23) 350 2.1 5 2.6 11 4
N11-FA-5-1000-11 1000 2.1 5 3.2 9.5 5
N11-FA-6-120-(11,16,23) 120 2.1 6 2 11 3.5
N11-FA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8 2 13 4
N11-FA-8-350-11 350 2.1 8 4 14 6
N11-FA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10 2.2 15 5
N11-FA-10-350-(11,16,23) 350 2.1 10 4.5 18 6.5
N11-FA-10-600-11 600 2.1 10 3 16 5
N11-FA-10-1000-11 1000 2.1 10 4.5 16 6
N11-FA-30-120-11 120 2.1 30 1.2 40 4.5
N11-FA-60-120-11 120 2.1 60 2.2 65 5.5
N11-MA-03-120-(11,16,23) 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5
N11-MA-1-120-(11,16,23) 120 2 1 1.5 4 2.5
N11-MA-1-120-(11,16,23)-P4 120 2 1 1 4 2
N11-MA-1-350-(11,23) 350 2 1 2.4 5 4
N11-MA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 1.6 6 2.5
N11-MA-2-350-(11,16,23) 350 2 2 2.2 7 3.5
N11-MA-3-120-(11,16,23) 120 2.1 3 1.6 7 2.8
N11-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5 1.8 9.5 3.5
N11-MA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 11 4
N11-MA-5-1000-11 1000 2.1 5 3.2 9.5 9.5
N11-MA-6-120-(11,16,23) 120 2.1 6 2 11 3.5
N11-MA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8 2 13 4
N11-MA-8-350-11 350 2.1 8 4 14 6
N11-MA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10 2.2 15 5
N11-MA-10-350-11 350 2.1 10 4.5 18 6.5
N11-MA-10-600-11 600 2.1 10 3 16 5
N11-MA-10-1000-11 1000 2.1 10 4.5 16 6
Type G.FPattern
N
패
턴
게
이
지
S&K Co., Ltd
4220 Ba-dong Centeral Circulation Complex,
1258 Kurobon-dong Kuro-ku, Seoul, Rep. of Korea.
Tel: 82-2-2684-2166   Fax: 82-2-2684-2167
Showa Sokki Strain Gauge
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
N21-FA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 1.6 7.5 7.5
N21-FA-5-120- (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 12 12
N21-FA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 16 16
N21-MA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 1.6 7.5 7.5
N21-MA-5-120- (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 12 12
N21-MA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 16 16
N21-FA-8-120- (11,16,23) 120 2.1 8 2 φ21.0 ---
N21-FA-10-120- (11,16,23) 120 2.1 10 2.2 φ25.0 ---
Type G.FPattern
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
N31-FA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 1.6 9 9
N31-FA-5-120- (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 14 14
N31-FA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 16 16
N31-MA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 1.6 9 9
N31-MA-5-120 (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 14 14
N31-MA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 16 16
N31-FA-8-120- (11,16,23) 120 2.1 8 2 φ24.0 ---
N31-FA-10-120-11 120 2.1 10 2.2 φ28.0 ---
Type G.FPattern
N
패
턴

抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
N22-FA-1-120- (11,16,23) 120 2 1 1.5 φ6.0 ---
N22-FA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 1.6 φ8.0 ---
N22-FA-5-120- (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 φ11.0 ---
N22-FA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 φ15.0 ---
N22-FA-8-120- (11,16,23) 120 2.1 8 2 φ15.0 ---
N22-FA-10-120- (11,16,23) 120 2.1 8 2 φ15.0 ---
N22-MA-1-120- (11,16,23) 120 2 1 1.5 φ6.0 ---
N22-MA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 1.6 φ8.0 ---
N22-MA-5-120- (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 φ11.0 ---
N22-MA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 φ15.0 ---
Type G.FPattern
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
N32-FA-1-120- (11,16,23) 120 2 1 1.5 φ6.0 ---
N32-FA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 1.6 φ6.0 ---
N32-FA-5-120- (11,16,23) 120 2.1 5 1.8 φ11.0 ---
N32-FA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 φ16.0 ---
N32-FA-8-120- (11,16,23) 120 2.1 8 2 φ16.0 ---
N32-FA-10-120- (11,16,23) 120 2.1 10 2.2 φ18.0 ---
N32-MA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 1.6 φ8.0 ---
N32-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5 1.8 φ11.0 ---
N32-MA-5-350-11 350 2.1 5 2.6 φ16.0 ---
Type G.FPattern
N
패
턴

Tel: 82-2-2684-2166   Fax: 82-2-2684-2167
Showa Sokki Strain Gauge
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
Z11-FA-1-120- (11,16,23) 120 2 1 3.9 5 2.5
Z11-FA-2-120- (11,16,23 ) 120 2 2 4 13 5
Z11-FA-5-120-11 120 2 5 2.6 15 10
Z11-FA-10-120-11 120 2.1 10 5 26 16
Z11-MA-1-120- (11,16,23 ) 120 2 1 3.9 5 2.5
Z11-MA-2-120- (11,16,23 ) 120 2 2 4 13 5
Z11-MA-5-120-11 120 2 5 2.6 15 10
Z11-MA-10-120-11 120 2.1 10 5 26 16
Type G.FPattern
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
Z23-FA-2-120- (11,16,23) 120 2 2 --- 13 7
Z23-FA-2-350- (11,16,23) 350 2 2 --- 13 7
Z23-FA-5-120-11 120 2.1 5 --- 15 14
Z23-FA-5-350-11 350 2.1 5 --- 16 14
Z23-FA-10-120-11 120 2.1 10 --- 26 25
Z23-MA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 --- 13 7
Z23MA-2-350-(11,16,23) 350 2 2 --- 13 7
Z23-MA-5-120-11 120 2.1 5 --- 15 14
Z23-MA-5-350-11 350 2.1 5 --- 16 14
Z23-MA-10-120-11 120 2.1 10 --- 26 25
Type G.FPattern
Z
, P
패

게
이
지
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
U11FA-1-120- (11,16,23) 120 2 1 1.2 5.5 3
U11-FA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 1.8 8 4
U11-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5 5.6 20 10
U11-MA-1-120-(11,16,23) 120 2 1 1.2 5.5 3
U11-MA-2-120-(11,16,23) 120 2 2 1.8 8 4
U11-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5 5.6 20 10
Type G.FPattern
抵抗値 Grid Grid Base Base
(Ω) 長(mm) 幅(mm) 長(mm) 幅(mm)
X11-FA-5-120 120 --- 5 0.6 9.5 3
X11-FA-10-120 120 --- 10 0.75 14 3
X11-FA-30-120 120 --- 30 0.8 35 4
X11-FA-50-120 120 --- 50 1 55.5 4.2
X11-FA-90-120 120 --- 90
Type G.FPattern
例）S&K Co., Ltd
4220 Ba-dong Centeral Circulation Complex,